ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPOPEMA

Colocação Nome Votos

1º Lúcia Silva dos Santos Domingues 150

2º Jorge da Silva Delfino 128

3º Mabylle Caroline de Oliveira 120

4º Carina Aparecida Silvério 101

5º Elizangela Luiza Vilagra da Silva 89

6º Emília Assis Yamada 89

7º Sandra Aparecida Luz 79

8º Lenilza Aparecida P. Trindade 60

9º Poliana da Fonseca de Souza 59

10º Luana Alves dos Santos 59

11º Arlene Fogaça 53

12º Heliton Ferreira 32

ASSISTÊNCIA SOCIAL
EDITAL Nº 10/2023

EDITAL Nº 10/2023

A COMISSÃO ESPECIAL PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DE
MEMBROS PARA O CONSELHO TUTELAR GESTÃO 2024/2027,
constituída na forma da Resolução nº 04/2023, do Conselho Municipal
dos Direitos da Criança e do Adolescente de Sapopema, após apuração
dos votos da eleição para o Conselho Tutelar de Sapopema, realizado
no dia 01 de Outubro de 2023 e reunião realizada no dia 05 de outubro
de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar o resultado oficial das votações:

Art. 2º Fixar a data de até 30 de Novembro de 2023 para que os
cinco primeiros colocados entreguem à Presidência do CMDCA os
seguintes documentos:
Documento original e cópia do comprovante de conclusão do Ensino
Médio;
Certidão cível emitida pelo Cartório Distribuidor da Comarca de
Curiúva
Certidão criminal emitida pelo Cartório Distribuidor da Comarca de
Curiúva

Art. 3º Este edital entra em vigor nesta data, revogando-se as
disposições em contrário.

Sapopema, 05 de Outubro de 2023.

GABRIELE APª ROCHA DELFINO
Presidente do CMDCA – Sapopema/PR

Publicado por:
Franciele Flor Delfino de Oliveira

Código Identificador:2D79A669

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 06/10/2023. Edição 2873
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/